IN PRAESENTATIONE in templum, desideratus omnium gentium præ-

¹ I
2. Par. Med.
dit. 17.

²
1. Par. Med.
20.

³
1. Par. Med.
22.

4

sentauit se se, quasi primogenitum æterno suo Patri in gratiarum actiones ob collata mundo beneficia, & ad placandam eius iram, & consequendis pro omnibus copiosam misericordiam : vbi se Simeoni, & Annae matrem festauit : qui ingenti tenebantur desiderio eius aduentus. Et in missa idem ipse Dominus quotidie æterno suo Patri se se præsentat: a vt appareat non vultni Dei pro nobis, fungens munere aduocati, & Mediatoris; & seipsum offerens etiam in gratiarum actionem, ob innumerā quæ nobis obiit beneficia; lumen etiam prebens Diuinæ suæ præsentia ipsum aspiciens, & fide viua suscipere cupientibus.

F V G I E N S in Ægyptum supremus hic Dominus prolixum confiter à Nazareth Patria sua usque in Ægyptum, vbi (vt ait Isaías) b Domnus ascendit tectus ubi lexi, & candida Sanctissimæ sue humanitatis, vngionem illam suâ præsentia honoraret, & in ea seminarer Sanctitatem, quæ postea floreret. Et nunc in ipsa Missa aliud etiam conficitur è cœlo in terram: non deserens tamen cœlum, tegens seipsum in hoc sacramento, nosque Diuinæ sua præsentia honorans, & in cordibus nostris sementem perfectionis Euangelicæ seminarans, quæ floret in Ecclesia.

C V M esset postea duodecim annorum remansit ipse in templo in iudeo Doctorum magnam eis adferens admirationem suis responsis; & inde fuit inuentus à suis parentibus, qui gementes illum quærebat; & inde cum eis descendit in Nazareth, in domum suam. Et nunc in Missa est in medio omnium fidelium tanquam Magistrorum Magister, Doctorique Doctorum, docens legem Perfectionis cum summa admiratione omnium audientium verba, quæ interne illis loquitur; & qui illum ibi omnes lachrymis quæsuerit: inueniet; & excipiet, secumque deducet in domum suam, socium illum habens peregrinationis suæ in hac misera vita.

D E N I Q U E quemadmodum in Baptismo Christus Dominus Noster cooperatus fuit aquis, & sic mortem suam & sepulturam repræsentauit; & aperti sunt cœli, & vox de cœlis auditæ: c Hic est filius meus dilectus, inquit mihi complacui. Ita in missa tegitur speciebus panis & vini, referens mortem & sepulturam suam; aperiuntur cœli, ut veniat & visceret nos, & sua dona nos effundat: & Pater æternus Diuinæ suæ illustrationis voce intercedat testimonium, quod qui ibi est, et si videatur, non tamen sit Panis sed filius eius unigenitus, valde sibi charus, in quo sibi complacet infinitus; & propter quem reliqui eius adopti filij diligentur, & in cœlum admittentur.